

Warszawa, dnia 12 marca 2014 roku

**Monika Majewska**  
**Wspólnik Spółki Cywilnej**  
**Habson M. W. Majewscy**  
ul. Pruszkowska 20 A  
05-800 Nadarzyn

**Wiktor Majewski**  
**Wspólnik Spółki Cywilnej**  
**Habson M. W. Majewscy**  
ul. Pruszkowska 20 A  
05-800 Nadarzyn

**Szanowni Państwo,**

Działając w imieniu Tomasza Muchalskiego – Zastępcy Wójta Gminy Nadarzyn (pełnomocnictwo poświadczane za zgodność z oryginałem w załączeniu) wzywam Państwa, jako właścicieli oraz administratorów strony internetowej znajdującej się pod adresem <http://www.nadarzyn.tv>, **do:**

***udostępnienia danych osobowych użytkowników będących autorami wpisów na stronie internetowej znajdującej się pod adresem <http://www.nadarzyn.tv>, wskazanych w tabeli załączonej do niniejszego pisma, która stanowi jego integralną część (29 kolejnych stron, zawierających szczegółowe dane o: i) artykule pod którym został umieszczony komentarz godzący w dobra osobiste mojego Mocodawcy, ii) nick użytkownika który dokonała wpisu oraz iii) treść komentarza godzącego w dobra osobiste mojego Mocodawcy), w zakresie adresu (numeru) IP, wykorzystywanego przez użytkowników, w czasie umieszczania wypowiedzi naruszających dobra osobiste mojego Mocodawcy, daty i godziny logowania***

**użytkowników w czasie umieszczania powyższych wypowiedzi, adresu e-mail użytkownika oraz innych danych identyfikacyjnych użytkownika, w szczególności imienia i nazwiska, adresu zamieszkania lub pobytu, numeru ewidencyjnego PESEL albo NIP oraz serii i numeru jego dowodu osobistego.**

Wpisy wskazane w tabeli załączonej do niniejszego pisma są nieprawdziwe oraz obraźliwe. Nadto opisują sytuacje, które nigdy nie miały miejsca i stawiają pod wątpliwość uczciwość mojego Mocodawcy, jako pełniącego funkcję Zastępcy Wójta Gminy Nadarzyn. Tym samym stanowią one naruszenie dóbr osobistych mojego Mocodawcy i Pan Tomasz Muchalski posiada interes faktyczny i prawny w domaganiu się od Państwa udostępnienia wszelkich danych mogących zidentyfikować osoby go szkalujące. Tym bardziej, iż rozważa możliwość wystąpienia na drogę sądową przeciwko osobom dokonującym ww. wpisów (na podstawie art. 24 kodeksu cywilnego), w celu ochrony swojego dobrego imienia.

Przykładowo wybrane wpisy, umieszczone na stronie internetowej znajdującej się pod adresem <http://www.nadarzyn.tv>, w sposób obiektywny pozwalają przyjąć, że dobra osobiste Pana Tomasza Muchalskiego są notorycznie naruszane. **I tak:**

**1. Artykuł umieszczony na:**

**<http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3051-czy-wojt-po-raz-drugi-obroni-urzad.html> z dnia 13.09.2013 roku**

**24-09-2013**

**~Basia:**

Nad czym się tu zastanawiać gorszej szui jak Grzyb i Muchalski nie widziano. Po ich wywaleniu odetchną wszyscy. Taka reprezentacja naszej miejscowości to kompromitacja. Nie ma o czym gadać - Tym Panom dziękujemy!

**2. Artykuł umieszczony na:**

**[http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3108-umorzenia dla swoich.html](http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3108-umorzenia_dla_swoich.html) z dnia 7.10.2013 roku**

**18-10-2013**

**~Nadarzyn Turystyczna:**

Działania wójta i jego zastępcy są skandaliczne. Ich prywata w tej gminie sięgnęła maxa. Zdobyli niebotyczne, wielomilionowe i nieudokumentowane majątki po cichu, jak by chcieli to ukryć przed mieszkańcami. Podobnie postąpili przy załatwieniu śmieciowiska w centrum Nadarzyn. Załatwili po cichu podstępem.

**3. Artykuł umieszczony na:**

**[http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3336-kolejny sadny dzien dla inicjatorow referendum.html](http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3336-kolejny_sadny_dzien_dla_inicjatorow_referendum.html) z dnia 10.01.2014 roku**

**13-01-2014**

**~gregor do paweł:**

Sam Pan nie wierzy, w to co Pan pisze. Działania Grzyba, Muchalskiego i reszty tych zdeprawowanych osobników stanowią realne zagrożenie dla mieszkańców naszej Gminy. Machlojki, prywatne interesy, uwikłanie w niejasne relacje biznesowo-towarzyskie, nieusprawiedliwione umarzanie podatków, mieszkania socjalne rozdawane zaprzyjaźnionym osobom, to tylko niektóre przypadki z długiej listy działań wójta na szkodę Gminy Nadarzyn. Osobną kwestią jest przypadek Hetmana (tu jest cały kompleks spraw, gdzie interes lokalnej społeczności został wielokrotnie pogwałcony) a teraz pojawia się Studium Zagospodarowania, które jeśli przejdzie w formie proponowanej przez władze Gminy uderzy w kolejną grupę mieszkańców Nadarzyn. W tle są duże pieniądze, jakieś niejasne porachunki (wybuchy na posesji wójta Grzyba), publiczne groźby pod adresem niewinnych ludzi i jawne wręcz przypadki niegospodarności i marnotrawstwa (vide: casus barierka nad remizą). Mówienie, że obecne władze mają sukcesy i że zasługują na to, aby zostać na swoich stanowiskach jest nie na miejscu.

**4. Artykuł umieszczony na:**

**<http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2950->**

**[dlug gminy nadarzyn to obecnie 36-38%25 budżetu.html](#), dnia 18.08.2013 roku**

22-08-2013

~POLA:

Wójt i jego nieodłączny zastępca, niszczą gminę i mieszkańców. Śmieciowisko jest tego największym przykładem.

**5. Artykuł umieszczony na:**

**[http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3044-abc\\_referendum.html](http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/3044-abc_referendum.html),**

dnia 20.09.2013 roku.

21-09-2013

**~Czy Nadarzyn jest taki słaby i z Grzybem nie wygra ?:**

Grzyb z Muchalskim poświęcili wiele lat, żeby rozbić jedność w Nadarzynie, jednych zastraszając , drugich szczując na siebie a innym rzucając przysłowiowego kotleta, czyli ochłap. Sami przy tym zgarnęli miliony.

Przy wyjaśnianiu pojęcia dobra osobistego oraz jego naruszenia należy posługiwać się kryterium obiektywnym (tzn. na podstawie przyjętych w społeczeństwie ocen). Przy ocenie naruszenia czci należy uwzględniać nie tylko znaczenie użytych słów, ale również kontekst sytuacyjny oraz społeczny odbiór oceniany wg kryteriów właściwych dla ludzi rozsądnych i uczciwych (należy zachować proporcje i umiar). Podkreślam, że do naruszenia dóbr osobistych dochodzi również wtedy, gdy krytyka przybiera formę obraźliwą, co wielokrotnie ma miejsce na <http://www.nadarzyn.tv>. Lektura komentarzy umieszczanych na <http://www.nadarzyn.tv.pl> - pozwala nawet przeciętnemu odbiorcy zauważyć naruszenia dóbr osobistych mojego Mocodawcy.

**Tym samym, opierając się m.in. na uzasadnieniu wyroku Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 21 sierpnia 2013 roku, sygn. akt I OSK1666/12, który wskazał, że osoba, wobec której pojawiły się w internecie (np. na forum) obrażające, niezgodne z prawdą wpisy, może się zwrócić do administratora strony**

**internetowej o ujawnienie danych identyfikujących użytkownika takiego postu, wzywam Państwa do wskazania danych użytkowników wskazanych w tabeli załączonej do niniejszego pisma.**

Wzywam do wskazania powyższych informacji w terminie 7 (siedmiu) dni od otrzymania niniejszego wezwania.

*Załącznik:*

- *tabela z wpisami naruszającymi dobra osobiste Tomasza Muchalskiego (29 stron)*
- *poświadczona za zgodność z oryginałem kserokopia pełnomocnictwa;*

Piotr Wilkoszewski  
  
Adwokat

---

Adwokat Piotr Wilkoszewski

## PEŁNOMOCNICTWO

Ja niżej podpisany Tomasz Muchalski, upoważniam adwokata Piotra Wilkoszewskiego, do występowania w charakterze pełnomocnika procesowego w sprawach przed sądami powszechnymi, organami administracyjnymi, oraz osobami trzecimi.

Pełnomocnictwo jest z prawem substytucji.

Warszawa, dnia 5.03. 2014 roku

Tomasz Muchalski

za zgodności z oryginałem

Piotr Wilkoszewski  
  
Adwokat

W-wa 12.03.2014



Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2904-protest_lekarzy.html/29.07.2013/1.pdf">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2904-protest_lekarzy.html/29.07.2013/1.pdf</a>
Komentarze:	<p><b>31-07-2013</b>  <b>~Do P któty się obsrał:</b>  Czy to znaczy , że Grzyb z Muchalskim wystraszyli się mieszkańców i zesrali się w gacie. Coś mi tu nie pasuje, bo oni ponoć najlepiej lubią komuś nasrać w gacie , a później wmawiać, że zrobił to sobie sam kuwa.</p>
	<p><b>31-07-2013</b>  <b>~Natychniaś referendum:</b>  Nawet gdy Hetman stąd odejdzie , to dla Grzyba i Muchalskiego miejsca w naszej gminie nie powinno być . Ci ludzie znów jakieś gównno wymyślą, gdy tylko ich wybierzemy ponownie. Referendum to jedyny środek, żeby ich wyleczyć i usunąć jako największych szkodników tej gminy.</p>
	<p><b>31-07-2013</b>  <b>~Doktor:</b>  Od kiedy Grzyb z Muchalskim będą nas zwalniać z pracy.</p>
	<p><b>30-07-2013</b>  <b>~SPAdajcie kuwa z tej gminy:</b>  Dzisiaj przeglądałem strony, opisujące wyjazdy na tak zwane SPA szkolenia, z udziałem Grzyba i Muchalskiego , wraz z odpowiednio dobranymi paniami i panami. I co mnie najbardziej ucieszyło zapytacie . Ano te wspaniałe i bardzo mądre piosenki, które prawdopodobnie towarzyszyły grupie podczas wyjazdów.....tak się bawi tak się bawi Nadarzyn.....tak się bawi tak się bawi Nadarzyn. A teraz druga ....o kuwa o kuwa jaki piękny walczyk , o kuwa o kuwa jak się pięknie tańczy. Tak się bawi elyta , aż się wywinie kita. Rzeczywiście piosenki są wyjątkowo mądre , ha wręcz ambitne powiedziałbym. Swoją rzutkością , nowatorstwem i ekspresją , śmiać przebijać utwory, rodzimej Nadarzyńskiej Orkiestry pod wodzą pana Chilmanowicza.</p>
	<p><b>30-07-2013</b>  <b>~doktorek:</b>  Ja słyszałem , że pan Muchalski to też doktor , tylko taki doktor, który załatwiał po cichu , przed mieszkańcami , zgodę dla Hetmana na to śmieciowisko w centrum Nadarzyna.</p>
	<p><b>03-08-2013</b>  <b>~Stary i młody Nadarzyn:</b>  Tak zwane Stare Trio z Młochowa czyli Grzyb, Muchalski i Kuźmińska, odpowiadają za śmieciowisko w centrum Nadarzyna na ul. Turystycznej. Są to ludzie kompletnie nie związani z Nadarzynem i miejscową ludnością. Mieszkańców gminy, nawet tych najstarszych i zasłużonych mają za nic. Łączy ich tylko z nami, zarabianie w gminie bardzo dużych pieniędzy i prowadzenie cichych interesów , na przykład ciche załatwienie Hetmanowi pozwoleń na śmieciowisko. Brak związku ze społecznością i szacunku dla historii gminy Nadarzyn , to choćby wprowadzony zakaz wystaw historycznych ,które organizował społecznie Rysiek Zalewski. Dopiero krzyk opinii społecznej na tym portalu i spadające poparcie , przy głosach o rozpisanie referendum , przeraziły ich trochę i pozwolili Ryśkowi na wystawę. Dobroczyńcy kuwa od siedmiu boleści. Pogońmy w referendum to towarzystwo jak najszybciej , to mniej szkody dla naszej gminy i nas mieszkańców. Stowarzyszenie Zielona Gmina dzielnie nas broni przed śmieciowiskiem, myślę że za miesiąc lub dwa , poprowadzi nas do referendum tak skutecznie , jak zorganizowało protest na rondzie w Nadarzynie. Tak zwane STARE TRIO Z MŁOCHOWA musi odejść . Zobaczcie jak skompromitowali Nadarzyn, na cały Pruszków i okolicę po, sam Grodzisk , ukazaniem się artykułu w Kurierze południowym , opisującym ich pseudo szkolenie za dziesiątki tysięcy złotych w luksusowym SPA Odysey pod Kielcami. Ha ha ha prowadzili tam dyskusję panelową. A może ktoś zna definicję, dyskusji panelowej.</p>
	<p><b>03-08-2013</b>  <b>~Nadarzyniak:</b>  Niech do wpisu x-1 odniesie się wójt, albo jego nieodłączny zastępca Muchalski , jeżeli o tej porze są zdolni się odnieść, jeszcze do czegośkolwiek. No kuwa napiszcie ludziom o swoich fantazjach.</p>
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2923-">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2923-</a>

Pow

	<p><b>~Wizytówka naszej gminy:</b>  Dług na początek roku około 50 milionów , ciągle wyjazdy na tak zwane szkolenia , potajemne załatwianie zezwoleń Hetmanowi na śmieciowisko w centrum Nadarzyna i wyprzedaż majątku gminnego za psie pieniądze. A co to , za tegie głowy za tym stoją . Czy to nie przypadkiem Grzyb z Muchalskim , a może ktoś inny , bo oni twierdzą, że wszystko robią dobrze ,tylko niewdzięczni mieszkańcy ich nie rozumieją i nie doceniają.</p>
	<p><b>11-08-2013</b>  <b>~Do kicia:</b>  Jak można się ich nie czepiać, skoro marnotrawią majątek gminny na hulanki i swawole . Niech jeżdżą na kuwa mać za swoje .</p>
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2931-zbieraja_podpisy.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2931-zbieraja_podpisy.html</a> / 10.06.2013 / 6.pdf
Komentarze:	<p><b>10-08-2013</b>  <b>~Oni nie mają prawa rządzić gminą nigdy więcej:</b>  Zbierajcie podpisy ,żeby odwołać Grzyba i Muchalskiego za to, że pomagali od kilku lat, załatwiać po cichu dokumenty Hetmanowi na to śmieciowisko.</p>
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2940-casus%3A_majewski_z_nadarzyna.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2940-casus%3A_majewski_z_nadarzyna.html</a> /13.08.2013 /8.pdf
Komentarze:	<p><b>18-08-2013</b>  <b>~już wróciliśmy, to my, jerzy i ta jego papuga:</b>  Z okazji zbliżających się dożynek, Jerzy i jego papuga proponują tę piosenkę na otwarcie imprezy.(Do tej piosenki papuga zbierała szlify w czasie urlopu na Kurpiach)Gdy Grzybek z Muchalskim gminę przejmowali,no to jeszcze wtedy sami nic nie mieli.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.A gdy sobie trochę w gminie porządzili, no to się od razu domów dorobili.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.I nie tylko domów ale i hektarów, które to nabyli za pomocą czarów.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.Po tych inwestycjach co się okazało, że tej naszej gminie grosza jest za mało.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.Gminę zadłużyli, majątek sprzedali, zanim się mieszkańcy w tym zorientowali.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.Długo tańcowali i SPA zaliczali, w całej naszej Polsce ślady zostawiali.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.Na koniec wszystkiego mieszkańców zhańbili, w samym centrum gminy śmietnik załatwili.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.Morał z tego taki, że te dwa chłopaki mają w dupie ludzi i ład jaki taki.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.Mieszkańcy tej gminy w końcu zrozumieli, że ten chory układ można rozpiedzić.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.Podpisy zbierajmy, wójtów wyrzucajmy i uczciwą gminę znowu zakładajmy.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.Taki bywa koniec układowej braci co niszczy mieszkańców, a sama się bogaci.Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana. Ref: Oj dana oj dana papugo kochana,Oj dana oj dana papugo kochana.</p>
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2945-izba_tradycji_w_listopadzie.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2945-izba_tradycji_w_listopadzie.html</a> / 15.08.2013 /9.pdf
Komentarze:	<p><b>18-08-2013</b>  <b>~do Ciekawostka:</b>  Masz rację zastępca wójta tanio kupił i za darmo wybudował, bo nie jest w stanie udokumentować swoich wydatków, realnie do swoich zarobków w gminie . Jego działka i dom, to oczywiście prawie 2 miliony, a w gminie zarobił przez te lata około 1 milion. A taki oszczędny, że jeszcze hektary ziem wykupił w gminie, pod różne inwestycje. U wójta Grzyba podobnie, tylko na jeszcze większą skalę.</p>
	<p><b>16-08-2013</b>  <b>~gregor:</b></p>

P.W.



	<a href="#">czy gmina moze sprzedac udzialy w przedsiebiorstwie komunalnym.html/06.08.2013 /3.pdf</a>
Komentarze:	<p><b>~Ja piodolę ale prawniki kuwa:</b>  Nie wiem ile w tym prawdy , ale slyszalem ,ze prawdopodobnie ci z GSu, nie zaplacili jakiegoś swistka, czy tam czegoś nie dopełnili w dokumentach. Po prostu znać się na tym nie mogli , a ciężka praca w GSie, nie dawała im czasu na poznanie zawilości prawnych . Jak Grzyb z Muchalskim zorientowali się, że ci z GSu, nie znają się na prawie i popełnili bład , skrętnie to wykorzystali i przejęli teren GSu , wypierdalając wszystkich na bruk. Wybawcy mieszkańców gminy, nie znających się na prawie. Oni kuwa pomogą wszystkim , tak jak tym z GSu. Śmieciowisko w centrum Nadarzyn jest tego przykładem, jak dymają wszystkich.</p>
	<p><b>11-08-2013</b>  <b>~Ja wójta nie lubię:</b>  Czy znajdzie się jakiś odważny, z otoczki wójta Grzyba i jego zastępcy i opowie o cwaniackim przejęciu GS-u Nadarzyńskiego, przez Grzyba i Muchalskiego, czym pozbawili dziesiątki, a może setki osób pracy na terenie przejętego w tajemniczo cwaniacki sposób , GS-u nadarzyńskiego , a później go sprzedali za bezcen.</p>
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2928-P.U.Hetman+-droga+urz%C4%99dowa.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2928-P.U.Hetman+-droga+urz%C4%99dowa.html</a> /09.08.2013 /4.pdf
Komentarze:	<p><b>14-08-2013</b>  <b>~Sonia:</b>  I kogo oni chca oszukać. Taki Grzyb, czy Muchalski albo Kuźmińska. To oni nam załatwili to całe śmieciowisko. A jak się spojrzy na na papiery to widać, że kombinacji było wiele. Hetman ma nawet pozwolenie na materiały niebezpieczne. Tylko patrzeć jak się tam trafią materiały naprawdę niebezpieczne... A lekarze napisali wyraźnie! Zdrowie nasze i naszych dzieci jest zagrożone. Choroby grzybicze wewnętrzne i zewnętrzne. Zainfekowane układy oddechowe na całej długości aż do płuc!!! Wzrost zachorowań na choroby nowotworowe. Pewnie teraz klakiery wójta będą nam wmawiały, że lekarze też są pieniaczami? Zobaczcie jakich mamy szkodników przy władzy!!!!</p>
	<p><b>10-08-2013</b>  <b>~Kto ma rzeczywisty interes?:</b>  Kto ma rzeczywisty interes w rozbudowie Hetmana i utrzymaniu się przy władzy naszych "ulubieńców"? 1. Hetman 2. Władze, które konsekwentnie i po cichu realizują plan Hetmana (na pewno nie z troski o Gminę, więc z jakiego powodu?) 3. Obecni pracownicy Hetmana (współczuję im, że ich firma w tak nieetyczny sposób wykorzystwała nasz lokalny układ i w konsekwencji mogą stracić pracę) 4. Firmy korzystające z ustawionych przetargów i zleceń z wolnej ręki ze strony Gminy i osoby z nimi związane 5. Osoby zatrudnione w Gminie na fikcyjnych etatach lub zatrudnione z powodów innych niż kompetencje. Do której grupy zaliczasz się Edmundzie? A może dodasz coś do mojej listy, bo bardzo chciałbym lepiej poznać naszego "przeciwnika". I może odnieś się do podawanych wielokrotnie pozazapachowych konsekwencji obecności takiej sortowni w Nadarzynie. Czy może zauważasz jakieś korzyści dla naszej niewielkiej społeczności?</p>
Artykuł/data/plik:	<a href="http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2930-czy wojtowic przyznaja sie do bledu.html">http://www.nadarzyn.tv/pl/sekcja/informacje/czytaj/2930-czy wojtowic przyznaja sie do bledu.html</a> /10.08.2013 / 5.pdf
Komentarze:	<p><b>12-08-2013</b>  <b>~Mazi:</b>  Właśnie ono wszystko robią po to, żeby uzasadnić, że dobrze zrobili, że to śmieciowisko w środku miasta umieścili. Oni to robili systematycznie od 2009r. Brał w tym udział wójt Grzyb, zastępca wójta Muchalski i sekretarzowa a później vice-starosta Kuźmińska. Analiza ruchu drogowego ma pokazać, że ruch się na razie nie zwiększył. Analiza plany zagospodarowania ma pokazać, że mieszkańcy są sobie sami winni, że zamieszkali tam gdzie zamieszkali /ul. turystyczna, komorowaska pruszkowska/. Wniosek do Hetmana to nic innego niż ściema dla naiwnych i argument dla tych co za pieniądze i "prezenty" będą wójta i zastępcy bronili kłamiąc ludziom w żywe oczy.</p>
	<b>11-08-2013</b>

AWF.